



Progettazione architettonica  
**Arch. Elena Bottazzi**

Progettazione strutturale  
**Ing. Graziano Negri**

Progettazione impianti tecnologici  
**Ing. Enrico Riccardi**

## PISCINA COMUNALE IMPIANTO NATATORIO ESTERNO

**CIG: ZE12A4C1AA**

**Ubicazione: S.Nicolò**

**Committente:**

Comune di Rottofreno (PC)  
Via XXV Aprile, 49, San Nicolò (PC)

N. Agg.	data:	Aggiornamento:
0	11/12/2020	PRIMA EMISSIONE

PROGETTO ESECUTIVO  
**LOTTO 01**

ANALISI NUOVI PREZZI DELLE STRUTTURE

**ALL. 04 - L01**

data : 11/12/2020

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	<b>R I P O R T O</b>				
	<b><u>ANALISI DEI PREZZI</u></b>				
Nr. 1 001	Cassonetto di ghiaia in sorta di fiume Trebbia, con spolverata superficiale sp. 10 cm di misto granulometrico stabilizzato, fornito e posto in opera, lavorato e idoneamente costipato meccanicamente, e quant'altro occorra per dare il lavoro finito a regola d'arte: misurato in opera dopo costipamento. Compreso il trasporto. <b>E L E M E N T I:</b> (L) GHIAIA IN SORTA DI FIUME TREBBIA M3 (L) STABILIZZATO M3 (L) AUTOCARRO (COSTO NOLO E TRASPORTO) H (E) [M01.001.010] Specializzato edile ora	1,000 0,080 0,100 0,060	11,18 25,00 50,00 29,26	11,18 2,00 5,00 1,76	MDO
	Sommano euro			19,94	
	Spese Generali 14.00% * (19.94) euro			2,79	
	Sommano euro			22,73	
	Utili Impresa 10% * (22.73) euro			2,27	
	<b>T O T A L E euro / m3</b>			<b>25,00</b>	
Nr. 2 004	Fornitura di colonne per strutture in legno lamellare GL32H con marchiatura CE per la realizzazione di travature dritte in abete. Compreso il trasporto. <b>E L E M E N T I:</b> (L) COLONNE IN LEGNO M3 (L) AUTOCARRO (COSTO NOLO E TRASPORTO) H (L) GRU ELEVATRICE H	1,000 0,200 0,200	480,00 52,00 40,00	480,00 10,40 8,00	
	Sommano euro			498,40	
	Spese Generali 14.00% * (498.40) euro			69,78	
	Sommano euro			568,18	
	Utili Impresa 10% * (568.18) euro			56,82	
	<b>T O T A L E euro / m3</b>			<b>625,00</b>	
Nr. 3 005	Fornitura di travi, travetti per strutture in legno lamellare GL24H con marchiatura CE per la realizzazione di travature dritte in abete. Compreso il trasporto. <b>E L E M E N T I:</b> (L) TRAVI IN LEGNO M3 (L) AUTOCARRO (COSTO NOLO E TRASPORTO) H (L) GRU ELEVATRICE H	1,000 0,200 0,200	412,22 52,00 40,00	412,22 10,40 8,00	
	Sommano euro			430,62	
	Spese Generali 14.00% * (430.62) euro			60,29	
	Sommano euro			490,91	
	Utili Impresa 10% * (490.91) euro			49,09	
	<b>T O T A L E euro / m3</b>			<b>540,00</b>	
Nr. 4 006	Posa in opera di colonne,travi, travetti e simili in legno lamellare con le lavorazioni e ferramenta occorrenti per le connessioni reciproche e coi c.a. di base, nessuna opera esclusa, compreso il nolo di gru a torre. <b>E L E M E N T I:</b> (L) GRU ELEVATRICE H (E) [M01.001.010] Specializzato edile ora	1,000 3,600	232,96 29,26	232,96 105,34	MDO
	Sommano euro			338,30	
	Spese Generali 14.00% * (338.30) euro			47,36	
	Sommano euro			385,66	
	Utili Impresa 10% * (385.66) euro			38,57	
	<b>T O T A L E euro / m3</b>			<b>424,23</b>	
	<b>A R I P O R T A R E</b>				





